

投标报价表

项目编号：TJ-ZBHW-25-002

项目名称：西部智能装备产业园智能化信息平台建设项目

包号：采购包 1

投标报价 (元)	交货期	质保期	运维期	备注
6986213.00	自合同签订之日起 90 个日历天完成交货、安装、调试	通过最终验收之日起免费质保三年	通过最终验收之日起免费运维三年	/
投标报价（大写）：陆佰玖拾捌万陆仟贰佰壹拾叁元整				
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。				

供应商名称：中云联（西安）科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/被授权人签字或盖章：

日期：2026 年 01 月 05 日



中云联（西安）科技有限公司 2026-01-04 14:33:02

## 投标分项报价表

项目编号: TJ-ZBHW-25-002

项目名称: 西部智能装备产业园智能化信息平台建设项目

包号: 采购包 1

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
智能化信息平台							
1	智能物联综合管理平台	大华	DH-ICC-B8900-U-PRO	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	55000.00	55000.00
2	数字孪生平台	大华	DH-DTP-B-VTK-Security3DMap	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	168000.00	168000.00
3	视频孪生引擎一体机	大华	DH-DTP-B9110D-B	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	162000.00	162000.00
4	园区智能化管理平台	中云联	定制	陕西西安/中云联(西安)科技有限公司	1	568000.00	568000.00
5	企业智慧综合服务平台	中云联	定制	陕西西安/中云联(西安)科技有限公司	1	452000.00	452000.00
6	科研资源共享创新平台	中云联	定制	陕西西安/中云联(西安)科技有限公司	1	312000.00	312000.00
7	人力资源平台	中云联	定制	陕西西安/中云联(西安)科技有限公司	1	185000.00	185000.00
8	产教训融合服务平台	中云联	定制	陕西西安/中云联(西安)科技有限公司	1	225000.00	225000.00
9	平台实施	中云联	定制	陕西西安/中云联(西安)科技有限公司	1	68000.00	68000.00
网络系统							
一、办公网							
1	无线控制器	大华	DH-EAC256	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	1411.20	1411.20
2	双频无线吸顶式AP(千兆口)	大华	DH-EAP5212-C	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	20	403.20	8064.00
3	双频室外无线全向	大华	DH-EAP6230-0	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	27	1108.80	29937.60

产品费用

	AP(2.5G)						
	工业级千兆单模双纤 SFP 光模块	大华	GSFP-1310-20-SMF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	54	134.40	7257.60
5	工业级万兆单模双纤 SFP+光模块	大华	TSFP-1310-20-SMF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	52	672.00	34944.00
6	24 口接入交换机	大华	DH-S5300-24GF4XF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	13	4296.00	55848.00
7	24 口三层管理型交换机	大华	DH-S6600-24XF2QF-A	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	16	13728.00	219648.00
8	框式核心交换机	大华	DH-S7708	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	28560.00	28560.00
9	业务板卡	大华	S77-16XF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	22176.00	44352.00
10	光口业务板卡	大华	S77-24GT24GF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	21000.00	21000.00
11	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	54480.00	54480.00
二、智能化专网							
1	框式核心交换机	大华	DH-S7708	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	28560.00	57120.00
2	业务板卡	大华	S77-16XF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	4	22176.00	88704.00
3	业务板卡	大华	S77-24GT24GF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	21000.00	42000.00
4	24 口三层管理型交换机	大华	DH-S6600-24XF2QF-A	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	16	13728.00	219648.00
5	24 口接入交换机	大华	DH-S5300-24GF4XF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	13	4296.00	55848.00
6	工业级万兆单模双纤 SFP+光模块	大华	TSFP-1310-20-SMF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	124	672.00	83328.00
7	24 口二层管理型 PoE 交换机	大华	DH-S4200-24GT4GF-375	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	20	2688.00	53760.00

8	8口三层管理型交换机	大华	DH-S5300-8GT4XF	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	27	1344.00	36288.00
9	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	29440.00	29440.00
数据中心							
一、安防系统							
1	门禁一体机	大华	DH-ASI7213H	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	1682.40	3364.80
2	直流适配器	大华	DH-PFM320	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	24.00	48.00
3	280KG 单门带锁信号磁力锁	大华	DH-ASF280AL-L	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	153.60	307.20
4	磁力锁支架	大华	DH-DL220ZL-I	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	57.60	115.20
5	出门按钮	大华	DH-ASF900	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	6.40	12.80
6	闭门器（60-80KG）	大华	DH-ASF103R	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	128.80	257.60
7	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4208-4KS3	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	672.00	672.00
8	机械硬盘	大华	ST6000VM002	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	1140.00	2280.00
9	400 万红外定焦防暴半球网络摄像机	大华	DH-IPC-HDBW3430R-A	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	364.00	364.00
10	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	2800.00	2800.00
二、服务器及基础软件							
1	应用服务器	大华	DH-ICC-B8900S3H-HW-ARM-U128	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	52500.00	105000.00
2	三维渲染服务器/大模型服务器	大华	DH-TW1108B-G02	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	59479.20	118958.40
3	数据库服务器	大华	DH-RS2297VT	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	109364.00	218728.00
4	基础软件	国标	配套	陕西西安/国产	1	12800.00	12800.00

三、机房设备							
1	微数据中心机柜主柜	艾特网能	BLSBG06-C-4	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	1	21080.00	21080.00
2	微数据中心机柜辅柜	艾特网能	BLITG06-C	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	5	6351.20	31756.00
3	单排辅柜控制模块	艾特网能	BL-MJZJ	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	5	380.80	1904.00
4	L 型导轨	艾特网能	BSRAL1-1	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	5	88.00	440.00
5	层板	艾特网能	BSRAT1-1	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	1	172.00	172.00
6	1U 盲板	艾特网能	BSRAM1Q	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	60	40.80	2448.00
7	2U 盲板	艾特网能	BSRAM1Q	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	30	40.80	1224.00
8	1U 水平理线器	艾特网能	BSRAH1	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	1	95.20	95.20
9	线槽封板	艾特网能	BSRAD03-1	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	2	204.00	408.00
10	线槽_600 长	艾特网能	BSCAW06-1	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	18	176.80	3182.40
11	线槽_300 长	艾特网能	BSCAW03-1	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	6	122.40	734.40
12	空调	艾特网能	CR012EA	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	2	46920.00	93840.00
13	低温启动组件	艾特网能	BL-DWZJ	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	2	5236.00	10472.00
14	延长组件	艾特网能	配套	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	2	3400.00	6800.00
15	机架式 UPS	艾特网能	UR-0300TPL	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	1	21080.00	21080.00
16	免维护铅酸蓄电池	艾特网能	GBT12-100	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	40	870.40	34816.00
17	电池柜	艾特网能	配套	深圳/深圳市艾特网能技术有限公司	2	680.00	1360.00
18	电池柜内部电池之间连接线	西湖	BVR10mm <sup>2</sup>	湖南长沙/湖南西湖电线电缆有限公司	1	408.00	408.00
19	直流断路器	正泰	配套 100A3P	上海/正泰电气股份有限公司	1	299.20	299.20

20	直流开关 箱体	西湖	定制 200*150*300mm	湖南长沙/湖南西湖电 线电缆有限公司	1	1088.00	1088.00
21	配电模块	艾特 网能	BL-PDIN-100	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	9112.00	9112.00
22	PDU	艾特 网能	BPPDU20GH-18BP M32	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	12	353.60	4243.20
23	智能监控 屏（动环+ 显示一 体）	艾特 网能	配套	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	8160.00	8160.00
24	单柜控制 模块	艾特 网能	配套	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	380.80	380.80
25	32GB TF 卡	艾特 网能	配套	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	163.20	163.20
26	外部声光 报警器	艾特 网能	配套	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	95.20	95.20
27	电话语音 模块 4G	艾特 网能	配套	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	2448.00	2448.00
28	智能型温 湿度传感 器	艾特 网能	S80-A3-ATHT02- A03	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	5	299.20	1496.00
29	烟雾传感 器	艾特 网能	SFL-902	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	5	285.60	1428.00
30	蓄电池综 合采集仪	艾特 网能	SBMS3-M	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	1604.80	1604.80
31	电池采集 模块	艾特 网能	M8	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	40	102.40	4096.00
32	霍尔电流 传感器	艾特 网能	SBMS3-IE	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	476.00	476.00
33	直流电压 变送器	艾特 网能	SBMS3-VRT12E	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	476.00	476.00
34	水浸控制 器	艾特 网能	S80-A3-AFNS03- A02	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	1	380.80	380.80
35	不定位漏 水感应线	艾特 网能	配套	深圳/深圳市艾特网能 技术有限公司	2	353.60	707.20
36	24 口千兆 POE 交换 机	大华	DH-S4200-24GT4 GF-375	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	1	2688.00	2688.00
37	安装布线 与调试	中云 联	定制	陕西西安/中云联（西 安）科技有限公司	1	52500.00	52500.00
四、机房提升改造							
1	机房提升 改造	中云 联	国标定制	陕西西安/中云联（西 安）科技有限公司	1	108200.00	108200.00

指挥中心							
1	智能会议平板	大华	DH-LPH98-MC470-T	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	39218.40	39218.40
2	2.4G 无线双振膜主席单元	大华	DH-A-240AS	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	2550.40	2550.40
3	2.4G 无线双振膜代表单元	大华	DH-A-240BS	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	9	2460.00	22140.00
4	2.4G 无线会议主机	大华	DH-A-MA580	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	7168.00	7168.00
5	12 位 USB 充电箱	大华	DH-A-USB12TC	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	2236.00	2236.00
6	2.4 无线数据收发器	大华	DH-A-524CL	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	2820.00	2820.00
7	国内 20 米收发器延长线缆	大华	DH-A-YCX20	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	452.00	452.00
8	无线一拖二手持话筒	大华	DH-A-DH66S	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	2505.60	2505.60
9	天线放大器	大华	DH-A-UK1	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	3360.00	3360.00
10	十二路调音台	大华	DH-A-FGX12	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	2172.00	2172.00
11	数字音频处理器	大华	DH-A-MA1616	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	4704.00	4704.00
12	二通道 300W 功率放大器	大华	DH-A-MD300	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	1494.40	2988.80
13	音箱壁挂架	大华	DH-A-BJ500	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2	237.60	475.20
14	线性音柱阵列音箱	大华	DH-A-F404	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	4	1772.00	7088.00
15	电源时序器	大华	DH-A-MA680	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	868.00	868.00
16	辅材	国标	定制	陕西西安/国产	1	8000.00	8000.00
17	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	16000.00	16000.00
18	指挥中心提升改造	中云联	国标定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	188000.00	188000.00



19	配套桌椅	瑞克家具	定制	陕西、陕西瑞克家具有限公司	20	960.00	19200.00
综合展厅							
1	室内LED显示单元	大华	DH-PHSIA1.2-SH	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	70.04	9840.00	689193.60
2	LED控制器	大华	DH-LCS-V1000	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	28560.00	28560.00
3	安装结构	大华	定制	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	79848.00	79848.00
4	配电柜	大华	定制	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	19920.00	19920.00
5	工程线缆	大华	定制	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	18480.00	18480.00
6	室内智能云显示终端	大华	DH-LDH65-FAI400L	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	4	4680.00	18720.00
7	室内立式智能云显示终端	大华	DH-LDV65-SAI400L	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	6240.00	6240.00
8	平板电脑	大华	Matepad pro	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	1029.60	1029.60
9	十二路调音台	大华	DH-A-FGX12	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	2172.00	2172.00
10	数字音频处理器	大华	DH-A-MA1616	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	4704.00	4704.00
11	二通道600W功率放大器	大华	DH-A-MD600	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	4	1984.00	7936.00
12	音箱壁挂架	大华	DH-A-BJ500	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	4	237.60	950.40
13	线性音柱阵列音箱	大华	DH-A-F804	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	8	2028.00	16224.00
14	电源时序器	大华	DH-A-MA680	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	868.00	868.00
15	数字化沙盘	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	288000.00	288000.00
16	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	60800.00	60800.00
17	展厅提升改造	中云联	国标定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	235000.00	235000.00
视频监控安防系统							
1	网络球机	大华	DH-SD-6C3423-H	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	45	1656.00	74520.00



			N-DB1-D2	术股份有限公司			
2	球机壁装 支架	大华	DH-PFB303W	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	45	42.40	1908.00
3	网络枪式 摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430 M3-A-I2	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	30	340.00	10200.00
4	枪机支架	大华	DH-PFB5110W	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	30	18.40	552.00
5	网络半球 摄像机	大华	DH-IPC-HDBW343 0R-A	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	60	364.00	21840.00
6	全彩全景 枪球智能 一体机	大华	DH-SDT-8C2425- 4F-GAZJ-D3EV	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	1	4008.00	4008.00
7	球机支架	大华	DH-PFB307W-SG	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	1	45.00	45.00
8	双光谱球 机	大华	DH-TPC-SD8641B	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	2	30000.00	60000.00
9	不锈钢重 载支架	大华	PFB710W	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	2	360.00	720.00
10	网络枪式 摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430 M3-A-I2	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	62	340.00	21080.00
11	枪机支架	大华	DH-PFB122W	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	62	8.40	520.80
12	红外定焦 防暴半球 网络摄像 机	大华	DH-IPC-HDBW343 3F-M-AS	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	2	415.20	830.40
13	解码器	大华	DH-NVD1205DU-2 I-8K	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	1	21600.00	21600.00
14	智能分析 一体机	大华	DH-IVS-GF8000- 1E-DC2	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	1	135600.00	135600.00
15	硬盘	大华	ST10000NM017B	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	5	2852.00	14260.00
16	电梯监控 专用无线 网桥套装	大华	DH-WBD2-60N-01 L	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	1	336.00	336.00
17	网络视频 存储服务 器 (含 16TB 硬盘 36 块)	大华	DH-EVS5136S	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	1	153072.00	153072.00
18	电梯网桥	大华	DH-WBD2-60N-01 L	浙江杭州/浙江大华技 术股份有限公司	2	336.00	672.00

19	摄像机立杆	五洲	4 米定制	陕西西安/西安五洲博远金属制品有限公司	18	728.00	13104.00
20	室外防水箱	五洲	400mm*500mm*200mm	陕西西安/西安五洲博远金属制品有限公司	18	408.00	7344.00
21	室外配电箱	德力西	定制	浙江/德力西集团有限公司	3	800.00	2400.00
22	电源线	达立合创	国标定制	广东/广东达立线缆科技有限公司	6500	4.60	29900.00
23	辅材	国标	定制	陕西西安/国产	1	16000.00	16000.00
24	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	215000.00	215000.00
门禁系统							
1	智能门禁一体机	大华	DH-ASI7213H	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	15	1682.40	25236.00
2	直流适配器	大华	DH-PFM320	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	15	24.00	360.00
3	280KG 单门带锁信号磁力锁	大华	DH-ASF280AL-L	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	10	153.60	1536.00
4	磁力锁支架	大华	DH-DL220ZL-I	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	10	57.60	576.00
5	出门按钮	大华	DH-ASF900	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	10	6.40	64.00
6	闭门器（60-80KG）	大华	DH-ASF103R	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	10	128.80	1288.00
7	IC 卡	大华	IC-M1	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	20	2.40	48.00
8	发卡器	大华	DH-ASM100	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	360.00	360.00
9	高清 USB 摄像机（带支架）	大华	DH-UC200-F	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	672.00	672.00
10	网线	大华	DH-PFM1920I-6UN	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	2000	2.60	5200.00
11	电源线	达立合创	国标定制	广东/广东达立线缆科技有限公司	2000	4.60	9200.00
12	门禁系统软件	大华	DH-ICC-B8900-U-PRO 包含	浙江杭州/浙江大华技术股份有限公司	1	0.00	0.00
13	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	36000.00	36000.00

环境监测系统							
1	水质 PH	建大仁科	RS-PH-N01-3-V9	山东济南/山东仁科测控技术有限公司	1	480.00	480.00
2	水质浊度	建大仁科	RS-ZD-N01-1S-V9	山东济南/山东仁科测控技术有限公司	1	1200.00	1200.00
3	水质电导率	建大仁科	RS-EC-N01-3-01-V9	山东济南/山东仁科测控技术有限公司	1	600.00	600.00
4	水质溶解氧	建大仁科	RS-LD0-N01-2-V9	山东济南/山东仁科测控技术有限公司	1	800.00	800.00
5	水质氨氮在线分析仪	建大仁科	RS-NHN-N01-4-100-V9	山东济南/山东仁科测控技术有限公司	1	1600.00	1600.00
6	采水平台	建大仁科	RS-4G-2H-M-V9 RS-FP-5-V9	山东济南/山东仁科测控技术有限公司	1	14280.00	14280.00
7	安装布线与调试	中云联	定制	陕西西安/中云联（西安）科技有限公司	1	6000.00	6000.00
投标报价		大写：陆佰玖拾捌万陆仟贰佰壹拾叁元整 小写：6986213.00					

供应商名称：中云联（西安）科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/被授权人签字或盖章：

日期：2026 年 01 月 05 日

